СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   21.08.2020г.                           с. Старое Зеленое                                   № 5 /5

О принятии недвижимого имущества в собственность муниципального образования Зеленовское сельское поселение

 	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования Зеленовское сельское поселение,  в соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Зеленовское сельское поселение утвержденного  решением Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение  от 19.12. 2005г. № 8/4, Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области четвертого созыва  решил:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Зеленовское сельское поселение объекты недвижимого имущества согласно приложению к настоящему решению.
2. Поручить администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение провести необходимые процессуальные действия по исполнению п.1 настоящего решения.
 	3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день  после дня    его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Зеленовское сельское поселение
Старокулаткинского района
Ульяновской области                                                                  М.З. Бекеров

Приложение
к решению Совета депутатов
от21. 08. 2020г. № 5 /5

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества подлежащего принятию в муниципальную собственность

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес
 (местоположение)
	Кадастровый
номер
	Площадь,
протяженность
(иные параметры)
	Балансовая
 стоимость
	Кадас-
тровая
стоимость
	Дата
возникно -вения и прекраще -ния  права
	Реквизиты
документов –
 оснований
возникновения
 и прекращения
 права
	Сведения
 о право-
обладателе
	Сведения об
ограниче-ниях и обреме-не ниях

	1
	Земельный участок
	Ульяновская область, Старокулат-кинский район,
МО «Зеленовское сельское поселение»
	73:15:
020801:468
	186000 кв.м.
	353400,00 рублей
	353400,00 рублей
	15.07.2020г.
	- Выписка из ЕГРН от 15.07.2020г.;
- Номер государственной регистрации права -73:15:020801:468-73/032/2020-1;
- п.1.1 СТ.12 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», выдан 24.07.2002;
- заявление о внесении в Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним, записи о прекращении права(огранечения (обременения) права), № 73/006/038/2017-496, выдан 20.12.2017;
- проект межевания земельных участков, выдан 02.07.2020
	Администрация МО Зеленовское сельское поселение
	Не зарегистрировано